akan membahas tentang kisah Nabi

Muhammad.

Content : Pendengar setia Radio Swara

Semarang yang dirahmati Allah SWT.

Sejarah Perang Tabuk menjadi sejarah

peperangan terakhir yang diikuti oleh

Rasulullah SAW. Rasulullah memimpin

langsung perang yang terjadi pada 630 M atau

9 H antara tentara Muslim dan pasukan

Bizantium (Romawi Timur). Memang, tidak

ada pertempuran yang terjadi karena diadakan

perundingan diantara keduanya. Namun pada

perang ini umat Islam diuji, apakah mereka

mau bersatu untuk berperang membela agama

Allah, atau malah menikmati kekayaan yang